



Wójt Gminy Piaski ogłasza dodatkowy nabór w ramach projektu grantowego pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

W dodatkowym naborze mogą składać wnioski uczniowie na zasadach identycznych jak w naborze, który zakończył się 5 listopada 2021r. **Przedmiotem dodatkowego naboru jest sprzęt komputerowy używany, zwrócony w wyniku skorzystania z zapisów ustawy o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowej dla uczniów i nauczycieli (popularnie określanej „laptop dla czwartoklasisty”).** W ramach dodatkowego naboru o wsparcie może ubiegać się uczeń od „zerówki” szkolnej do ostatniej klasy szkoły średniej (t.j. liceum ogólnokształcące, technikum, zasadnicza szkoła zawodowa) oraz:

- a) zamieszkuje miejscowość lub Gminę Piaski, w której funkcjonowało niegdyś zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwo gospodarki rolnej,
- b) jest członkiem rodziny (krotnym w linii prostej, tj. rodzice, dziadkowie, pradziadkowie/opiekunem prawnym) osoby, która to pracowała niegdyś w zlikwidowanym państwowym przedsiębiorstwie gospodarki rolnej i zamieszkiwał w miejscowości lub gminie objętej PPGR
- c) nie otrzymał na własność lub w drodze użyczenia, w latach od 2020 do dnia złożenia oświadczenia, sprzętu komputerowego zakupionego ze środków publicznych lub środków organizacji pozarządowych lub zwrotu kosztów, lub dofinansowania zakupu tych rzeczy.

**Uczniowie, chcący ubiegać się o wsparcie** w ramach projektu grantowego pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” powinni złożyć OŚWIADCZENIE DLA RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO (załącznik nr 4) **do siedziby Urzędu Gminy Piaski, ul. 6 Stycznia 1, 63-820 Piaski ( I piętro, pokój nr 8), do dnia 15 marca 2024r.** wraz z dokumentem potwierdzającym zatrudnienie w PPGR krewnego wpisanego w oświadczeniu. W przypadku braku takich dokumentów Gmina Piaski zwróci się do placówki Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, o potwierdzenie zatrudnienia. Potwierdzenie zatrudnienia jest koniecznym warunkiem przyznania wsparcia.

**Przy procedurze przyznawania sprzętu decyduje spełnienie powyższych warunków oraz kolejność wpływu oświadczenia.**